

NIVELAZIONE Szampon dermatologiczny normalizujący włosów przetłuszczających się 100 ml

Cena: 19,29 PLN



Opis słownikowy

Producent	FARMONA KRAKÓW
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

WskazaniaNIVELAZIONE Szampon dermatologiczny normalizujący do pielęgnacji włosów przetłuszczających się 100ml. Jeśli masz objawy łupieżu tłustego, swędzącą i podrażnioną skórę głowy lub włosy bardzo przetłuszczające się, sięgnij po NAJLEPSZE ROZWIĄZANIE, jakim jest Dermatologiczny szampon normalizujący NIVELAZIONE SEBO ACTIVE. **SKUTECZNOŚĆ JUŻ OD PIERWSZEJ APLIKACJI** Silnie skoncentrowana, a jednocześnie łagodna formuła oraz zastosowanie składników aktywnych, w wysokim stężeniu, zapewniają podwójną skuteczność działania, przywracając skórze równowagę i przeciwdziałając przetłuszczaniu się włosów. 1. Oczyszcza skórę głowy i usuwa łupież. 2. Zapobiega przetłuszczaniu się włosów. 3. Łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia. 4. Sprawia, że skóra głowy odzyskuje równowagę, a włosy lepiej się rozczesują i układają oraz na pozostają świeże na dłużej. **Działanie** **SKŁADNIKI AKTYWNE:** KWAS SALICYLOWY – doskonale oczyszcza skórę oraz zmniejsza wydzielanie sebum, zapobiegając przetłuszczaniu się włosów. CYNK PCA – wspomaga walkę z łupieżem oraz usuwa nadmiar sebum i zmniejsza przetłuszczanie się włosów, przywracając im zdrowy wygląd. **BIOKOMPLEKS PREBIOTYCZNY** – przywraca skórze głowy naturalną równowagę, działa kojąco, łagodząc podrażnienia i świąd skóry. **NIACYNAMID** – wspomaga pielęgnację skóry z łojotokiem, działa łagodząco i nawilżająco. **POTWIERDZONE REZULTATY:** pielęgnuje skórę z łojotokiem, skutecznie przywracając jej równowagę, redukuje ilość sebum i zmniejsza przetłuszczanie się włosów, pozostawia uczucie świeżości i komfortu. **Sposób użycia** na mokre włosy nanieść niewielką ilość szamponu i delikatnie masować skórę głowy, aż do uzyskania piany. Pozostawić na 2-3 minuty, a następnie dokładnie spłukać wodą. W razie potrzeby czynność powtórzyć. Stosować 2-3 razy w tygodniu przez okres 1 miesiąca, a następnie co najmniej 1 raz w tygodniu. Zalecana kuracja minimum 6 tygodni. **Skład** Aqua (Water), Ammonium Lauryl Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Inulin, Decyl Glucoside, Sodium Chloride, Niacinamide, Zinc PCA, Fructose, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Salicylic Acid, Hydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Lactic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid, Tocopherol, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Parfum (Fragrance), Limonene, Linalool.